
UCHWAŁA NR XXXIX/192/10  

RADY GMINY WOJCIECHÓW  

z dnia 17 marca 2010 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/189/06 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 czerwca 2006 

roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych do punktu zlewnego.

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.

Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 – 4a ustawy z dnia 13

września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2005 roku Nr

236, poz. 2008 z późn. zm.) – Rada Gminy Wojciechów uchwala, co następuje: 

§  1 .  W uchwale Nr XLII/189/06 Rady Gminy Wojciechów z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania

zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych do punktu zlewnego wprowadza

się następujące zmiany: 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXX/146/09 Rady Gminy Wojciechów z dnia 22 kwietnia 2009

roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XLII/189/06 Rady Gminy Wojciechów

z dnia 29 czerwca 2006 roku w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez

właścicieli nieruchomośc i  z a  u sługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

do punktu zlewnego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojciechów.  

§  4 .  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Lubelskiego.  

- w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „odbiór nieczystości komunalnych stałych i dowiezienie ich

na wysypisko – 110,00 zł/m3.” 

ID: OPXYO-FNFFW-BRPQB-FGGJS-FHNDW. Podpisany. Strona 1 / 1


